

Příloha k zadávacím podmínkám - oprava střechy

číslo položky	popis položky	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena za m. j. v Kč bez DPH	celková cena za položku v Kč bez DPH	celková cena za položku v Kč včetně DPH
						21,00%
1	demontáž krytiny	m2	28,7	198	5 682,60 Kč	6 875,95 Kč
2	penetrace	m2	28,7	45	1 291,50 Kč	1 562,72 Kč
3	spádování	m2	19,5	780	15 210,00 Kč	18 404,10 Kč
4	montáž geotextilie	m2	28,7	66	1 894,20 Kč	2 291,98 Kč
5	montáž folie	m2	28,7	580	16 646,00 Kč	20 141,66 Kč
6	oplechování atiky	bm	15,1	497	7 504,70 Kč	9 080,69 Kč
7	ostatní	kompl.	1	9000	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
	Cena celkem				57 229,00 Kč	69 247,09 Kč

Doba plnění ve dnech od předání staveniště do předání díla ve dnech	10
---------------------------------------------------------------------	----

Záruční doba v měsících	60
-------------------------	----

